
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан 

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района 
Балтачевский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

29 июля 2020 г.          №169/748 

О регистрации  Галиева Захитяна Зиевича кандидатом в депутаты Совета муниципального 

района Балтачевский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному  

избирательному округу № 7  

          Проверив соответствие порядка самовыдвижения Галиева Захитяна Зиевича кандидатом в 

депутаты Совета муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан пятого 

созыва по одномандатному   избирательному округу №7, а также документы представленные 

кандидатом, в том числе подписные листы  с подписями избирателей, собранными в поддержку 

выдвижения кандидата в количестве 14 из 14 подписей,  требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 43, 46.1, 47, 48,  51 указанного Кодекса  

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/143-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  решила: 

  1. Зарегистрировать Галиева Захитяна Зиевича, 01 февраля 1963 года рождения, образование 

высшее профессиональное, работающего врачом стоматолог-терапевтом сельской врачебной 

амбулатории с. Нижнесикиязово, проживающего в с. Нижнесикиязово Балтачевского района 

Республика Башкортостан, выдвинутого  в порядке самовыдвижения  кандидатом в депутаты Совета 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 7 (Дата и время регистрации «29» июля 2020  года в 10 

час. 34  мин.) 

 2. Выдать зарегистрированному кандидату Галиеву З.З.  удостоверение о регистрации 

установленного образца 

 3.Разместить настоящее решение на сайте муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан, сведения о кандидате опубликовать в газете «Балтач таннары». 
 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии         С.А. Биктубаев 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии         Р.Х. Хаматнурова 

 

 


